
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG 

 

Số: 120/QĐ-THCSLHP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hồng Phong, ngày 26 tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh xếp loại viên chức  

Năm học 2023-2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG 
 

Căn cứ chức năng nhiêm vụ của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ Trường 

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học 

Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Ninh về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, viên chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc 

UBND tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Công văn số 3662/UBND-NV ngày 31/11/2023 của UBND thị xã Đông 

Triều về việc triển khai đánh giá, xếp loại chật lượng cán bộ, công chức, viên chức, hợp 

đồng lao động; cán bộ, công chức xã, phường, người HĐKCT năm 2023; 
Căn cứ công văn số 856/PGD&ĐT ngày 21/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về việc đánh giá xếp loại viên chức năm học 2023-2024; 
 Căn cứ biên bản nhận xét, đánh giá viên chức năm học 2023- 2024 của 

trường THCS Lê Hồng Phong;  

QUYẾT ĐỊNH:   

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh xếp loại viên chức của trường THCS Lê 

Hồng Phong năm học 2023-2024. Cụ thể: 

 1. Đối với Giáo viên:  

- Xếp loại "Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ" có: 4 cá nhân 

- Xếp loại "Hoàn thành tốt nhiệm vụ" có: 16 cá nhân 

2. Đối với nhân viên 

- Xếp loại "Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ" có: 0 cá nhân 

- Xếp loại "Hoàn thành tốt nhiệm vụ" có:  03 cá nhân 

 (Có danh sách cụ thể kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các đoàn 

thể và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
       

Nơi nhận:                                                           

- Như điều 3( t/h);  

- Lưu NT            

HIỆU TRƯỞNG 

 
Vương Quốc Đảm 



TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG 

 

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC  

NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo QĐ số 120/QĐ-THCSLHP ngày 26 tháng 5 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THCS Lê Hồng Phong)  
 

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ 

Hoàn 

thành 

xuất sắc 

nhiệm 

vụ 

Hoàn 

thành 

tốt 

nhiệm 

vụ 

Hoàn 

thành 

nhiệm 

vụ 

Ghi 

chú 

I Giáo viên 

1 Trịnh Quỳnh Chi 28/10/1980 Giáo viên  x   

2 Đỗ Văn Duy 06/02/1979 Giáo viên x    

3 Nguyễn Phương Anh 05/05/1984 Giáo viên  x   

4 Nguyễn Thị Chinh 13/05/1976 Giáo viên  x   

5 Đặng Thị Thanh Quyên 09/09/1977 Giáo viên  x   

6 Lê Bích Ngọc 27/11/1991 
Tổ trưởng 

CM 
 x 

 
 

7 Phạm Thị Thanh Nhàn 07/11/1992 Tổ phó CM  x   

8 Bùi Anh Tuấn 14/09/1992 Giáo viên  x   

9 Đoàn Thị Lê 25/07/1988 Giáo viên  x   

10 Nguyễn Thị Ngà 23/12/1989 Tổ phó CM x    

11 Nguyễn Thị Huyền 20/04/1974 Giáo viên  x   

12 Đàm Quang Cường 14/04/1978 Giáo viên  x   

13 Hoàng Thị Phượng 03/03/1991 
Tổ trưởng 

CM 
 x 

 
 

14 Nguyễn Thị Hường 29/07/1977 Giáo viên  x   

15 Ngô Thị Ngân Thảo 15/12/1995 Giáo viên  x   

16 Nguyễn Thu Trang 24/05/1991 Giáo viên x    

17 Nguyễn Thị Mai Trang 09/12/1995 Giáo viên  x   

18 Lê Thị Tuyết 05/02/1987 Giáo viên  x    

19 Nguyễn Thị Mỹ Linh 30/12/1997 Giáo viên  x    

20 Nguyễn Thị Minh Thu 27/12/1997 Giáo viên x    

II Nhân viên 

1 Phạm Thị Hiền 10/05/1984 
Nhân viên 

kế toán 
 x 

 
  

2 Nguyễn Thị Vinh 23/02/1990 
Nhân viên 

thiết bị 
 x 

 
 

3 Nguyễn Thị Liên 22/11/1988 
Nhân viên 

thư viện 
 x 

 
  

Cộng 4 19   

 
  

 

 


